Liceo Técnico Profesional de Buin, para que real¡ce su práctica profesional prestando apoyo en
la Dirección de Administración y Finanzas, a contar del 24 de enero de 201g hasta cumplir 450
horas cronológicas, es decir hasta el '13 de Abril de 2018 que requiere su casa de estudios.

2.- Cancélese un estipendio de $150.000 (ciento cincuenta mil pesos brutos) el cual
se pagará una vez finalizada la práctica. lmpútese el gasto a la asignación presupuestaria
215.21.03.007 , alumnos en práctica.

3.- Déjese establecido que la estudiante está protegida por el seguro escolar.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE